候補者等用

異動（廃止）届出書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

御前崎市選挙管理委員会委員長　様

候補者等の氏名　　　　　　　　　　　　　　印

住所
（電話　　　　　　　　　　　　　　　　）

　公職選挙法第143条第16項の規定による立札及び看板等について、下記のとおり異動したので届け出ます。

記

	証票の番号
	事　務　所　の　所　在

	変　更　前
	変　更　後

備考　１　廃止の場合は、変更後の欄にその旨記入してください。